
会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

2024 4 30 2024政務活動費 13,000円×12ヵ月分×3名 468,000 468,000

2024 5 7 資料購入費 日本教育新聞購読料 33,000 435,000

2024 5 17 資料作成費 プリンターインク代 4,127 430,873

2024 5 22 資料作成費 PPCペーパー 6,050 424,823

2024 7 25 資料作成費 プリンターインク代 2,079 422,744

2024 10 28 調査旅費
行政視察経費
交通費、宿泊費

145,680 277,064

2024 11 16 資料作成費 プリンターインク代 2,989 274,075

2024 11 20 調査旅費
行政視察経費
菓子折り代

4,146 269,929

2024 11 20 調査旅費
行政視察経費
JR・私鉄交通運賃

8,790 261,139

2024 11 20 調査旅費
行政視察経費
タクシー使用料

750 260,389

2024 11 21 調査旅費
行政視察経費
タクシー使用料

1,450 258,939

2024 11 21 調査旅費
行政視察経費
JR・私鉄交通運賃

3,570 255,369

2024 12 28 資料作成費 プリンターインク、用紙代 3,282 252,087

2025 2 7 資料作成費 プリンターインク代 3,910 248,177

2025 2 14 研究研修費
地方議員研究会主催の研
修会参加経費
交通費、宿泊費

162,780 85,397

2025 2 17 研究研修費
地方議員研究会主催の研
修会参加経費
JR・京急交通運賃

3,483 81,914

2025 2 18 研究研修費
地方議員研究会主催の研
修会参加経費
研修会受講料

45,000 36,914

2025 2 18 研究研修費
地方議員研究会主催の研
修会参加経費
JR・東京メトロ交通運賃

3,786 33,128

2025 2 28 資料作成費 プリンターインク代 10,080 23,048

2025 3 3 資料作成費 PPCペーパー、ファイル代 7,425 15,623

2025 3 11 資料作成費 プリンターインク代 5,203 10,420

2025 3 21 資料作成費 プリンターインク代 5,880 4,540

政務活動費 精算額 468,000 463,460 4,540

年　　月　　日

政務活動費出納帳
きたひろ五和会



会派名

支出額

2025 2 14 162,780

2025 2 17 3,483

2025 2 18 45,000

2025 2 18 3,786

215,049

きたひろ五和会

使途基準項目別支払調書（研究研修費）

年　　月　　日 内　容

研究研修費　２/17～18（東京都）
【内訳】
交通費　　新千歳空港⇔羽田空港　123,480円（3名分）
宿泊費　2/17　39,300円（3名分）

研究研修費　（東京都）
JR運賃　JR北広島⇒JR新千歳空港　560円×3名＝1,680円
京急運賃　羽田空港⇒品川　327円×3名＝981円
ＪＲ運賃　品川⇒池袋　　274円×3名＝822円
※経理責任者の支払い証明書
研究研修費　2/18（東京都）
地方議員研究会主催の研修会受講料　15，000円×3名＝45，000円

研究研修費　（東京都）
JR運賃　池袋⇒新宿⇒品川　375×3名＝1,125円
京急運賃　品川⇒羽田空港　327円×3名＝981円
ＪＲ運賃　JR新千歳空港⇒JR北広島　　 560円×3名＝1,680円
※経理責任者の支払い証明書

合　　計



会派名

支出額

2024 10 28 145,680

2024 11 20 4,146

2024 11 20 8,790

2024 11 20 750

2024 11 21 1,450

2024 11 21 3,570

164,386

行政視察経費　11/21（太宰府市）
タクシー使用料

行政視察経費　（太宰府市）
西鉄運賃　西鉄五条駅⇒西鉄福岡　370円×3名＝1,110円
福岡地下鉄運賃　西鉄福岡天神⇒福岡空港　260円×3名＝780円
ＪＲ運賃　JR新千歳空港⇒JR北広島　　 560円×3名＝1,680円
※経理責任者の支払い証明書

行政視察経費　11/20～21（筑後市、太宰府市）
視察先への菓子折り代　4，146円

行政視察経費　11/20（太宰府市）
タクシー使用料

きたひろ五和会

使途基準項目別支払調書（調査旅費）

合　　計

内　容

行政視察経費　11/20～21（筑後市、太宰府市）
【内訳】
交通費　　新千歳空港⇔福岡空港　106,380円（3名分）
宿泊費　11/20　39，300円（3名分）

行政視察経費　（筑後市）
JR運賃　JR北広島⇒JR新千歳空港　560円×3名＝1,680円
福岡地下鉄運賃　福岡空港⇒博多　260円×3名＝780円
ＪＲ運賃　JR博多⇒JR筑後船小屋　　1，130円×3名＝3，390円
ＪＲ運賃　JR筑後船小屋⇒天拝山　　760円×3名＝2，280円
西鉄運賃　朝倉街道⇒太宰府　220円×3名＝660円
※経理責任者の支払い証明書

年　　月　　日



会派名

支出額

2024 5 17 4,127

2024 5 22 6,050

2024 7 25 2,079

2024 11 16 2,989

2024 12 28 3,282

2025 2 7 3,910

2025 2 28 10,080

2025 3 3 7,425

2025 3 11 5,203

2025 3 21 5,880

51,025

PPCペーパー、ファイル代

プリンターインク代

プリンターインク、用紙代

プリンターインク代

内　容

プリンターインク代

PPCペーパー

プリンターインク代

プリンターインク代

合　　計

プリンターインク代

きたひろ五和会

使途基準項目別支払調書（資料作成費）

年　　月　　日

プリンターインク代



会派名

支出額

2024 5 7 33,000

33,000合　　計

きたひろ五和会

使途基準項目別支払調書（資料購入費）

内　容

日本教育新聞購読料（2024年4月～2025年３月）2,750円×１2ヵ月

年　　月　　日


